d’accessibilitat web, així com dels serveis d’assistència a la URA sobre l’accessibilitat 
dels llocs web i aplicacions per a dispositius mòbils de la Diputació de Tarragona per 
atendre les obligacions establertes en el RD 1112/2018 a l’empresa “Taller de Ideas 
para la Red S.L.”, per un import 35.332,90 € (TRENTA-CINC MIL TRES-CENTS 
TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS) IVA no inclòs, atès que és 
l’empresa que ha obtingut la major puntuació a la licitació d’aquest contracte amb un 
total de 100 punts. 

Tercer. Remetre aquest Informe de valoració de les ofertes a la Unitat de 
Contractació, Aprovisionaments i Expropiacions per tal de donar continuïtat als tràmits